Đặng Trung Tính, sinh năm 1958 và Dương Thị Tuyết, sinh năm 1962,

cùng địa chỉ: ấp Tân Hưng, xã Tân Phước Hưng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Dương Thị Tuyết và Đặng Trung Tính có nghĩa vụ trả cho bà

Nguyễn Thị Hằng số tiền 268.800.000 đồng (hai trăm sáu mươi tám triệu, tám

trăm nghìn đồng) và 05 (năm) chỉ 05 (năm) phân vàng 23K.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ